
Ostrým nožom
Příběh otce. kterému zavraždili syna. smutek otce. kter/ musí pochovat své 
dítě, emotivní drama otce. který si pro spravedlnost musí dojít sám.

Foyer ________
5 - 2 1  Rozhovor s Eliškou Balze- 
rovou u příležitosti jejího životního 
jubilea
Rozhovor s francouzským hercem 
Louisem Garrelem 
Rozhovor s režisérem Billem 
Augustem
Ze zákulisí natáčení filmu Mia a bílý lev 
Kdo. co. kdy a kde “ jak to  vidí

v zahraničí4 filmové úspěchy0 
jubilea4 zajímavosti: co nás (zatím) 
m inulo0 návštěvnost kin

Premiéry
22 Přehled premiér v měsíci 
květnu 2019
2 3 - 4 6  Recenze Sněží!-Tero
ristka -  Free Solo -  Nikdy neod- 
vracej zrak -  Shazam! -  Velké 
dobrodružství Čtyřlístku -  Arctic:

Ledové peklo -  Hellboy -  Mia 
a bílý lev -  Ostrým nožom -  
LOVEní -  Kapela -  My -  Řbitov 
zvířátek a další nové filmy v kinech

Bonus
4 7  Talent na obzoru: lain Armi
tage
4 6 - 4 7 Natáčeli spolu, a co dál? -
dvojice, které se daly dohromady při 
práci na filmu
4 8 - 4 9  Proboha -  jsem zvíře! -
v co všechno se před kamerou 
proměňují lidé
5 2 - 5 3  Slavné televizní seriály:
Spjaščije
5 4 - 5 5  Portrét: Francis Ford 
Coppola -  sympatická a oblíbená 
herečka slaví půl století na světě 
5 6 - 5 7  Naši v zahraničí, zahra
niční u nás -  čeští herci v cizích 
filmech, cizí filmaři v Česku 
5 8 - 6 0  Na východní frontě boj -  
sovětské válečné filmy, které přežily 
svoji dobu

Žurnál
6 1  Uvidíme?-T h e  Kitchen 
6 2 - 6 3  Archiv: Zamilovat se 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu

6 6 - 6 7  Kino pro uši: Tanec 
v  temnotách
6 8 - 6 9  České filmové pěti letky-  
naše nejlepší filmy z roku 1990-1994 
7 0 - 7 1  Kult: Posádka v  ohrožení 
7 2 - 7 7  Best of: Godzilla, její 
kamarádi, konkurenti a  nepřátelé 
7 6 - 7 7  Mužiskinoaparátem: 
Armand Thirard
7 8  Dále hráli: Clive Standen,
Kay Lenz
7 9  Hvězdy dabingového nebe:
Aťka Janoušková 
8 0 - 8 3  Legenda: Libuše Šafrán
ková
8 4  Z hrobníkovy lopaty -  novinky 
ze světa hororů
8 5  Osobití režiséři: Ulrike 
Ottinger
8 6  Popel a démant: Anne Caudry
8 7  Srdeční záležitost: Duel

Salon
8 8 - 8 9  DVD: Najednou jsme 
rodina
9 0 - 9 2  DVD -  recenze, přehledy 
9 3  Soundtracky- Spider-Man: 
Paralelní světy,Jak vycvičit 
draka 3
9 4 - 9 5  Nové televizní seriály-
Terapie. After Life
9 8  Soutěž


